sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2017

Apostilamento para alteração
de Dotação Orçamentária do
Termo de Contrato nº
1338/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA BAHIA,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, estabelecida à Praça Benedito Mina, nº 629,
Centro, CEP: 46.820-000, inscrita no CNPJ 16.245.375/0001-51, neste ato representado
pelo seu titular o Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, portador do RG nº
0874793890, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob nº 982.186.205-59, residente
e domiciliado na Praça Clodoaldo José de Souza, s/nº, no município de Bonito - Bahia.

CONTRATADA: MARIA IVANILDA SILVA ARAGÃO – ME, inscrita no CNPJ
13.710.901/0001-19, Avenida José Eduardo de Lima, nº 809 – Centro – CEP: 46.820-000,
Bonito – Bahia, neste ato representado na forma do seu contrato social, a seguir
denominada simplesmente CONTRATADA.

INSTRUMENTO VINCULANTE: PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 0344/2017.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de peças e acessórios automotivos
para manutenção dos ônibus do transporte escolar e dos veículos automotores, lotados
nesta Prefeitura, conforme Edital do Pregão Presencial Nº. 0344/2017 e seus anexos.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o
presente Apostilamento nº 001/2017, cujo objeto é a alteração do Disposto na
CLÁUSULA QUINTA - ORIGEM DOS RECURSOS – Dotação Orçamentária, prevista no
instrumento inicial, passando acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o
orçamento fiscal vigente:

Unidade Fontes Elemento Projeto/ Atividade

05 001/004/015/019/022/095 3.3.90.30
4.4.90.52

1.005/1.006/2.009/
2.044/2.050

Bonito – Bahia 02 de junho de 2017
Sr. Reinan Cedro de Oliveira - Prefeito Municipal

1

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D44FAF443EC682707229AC3FE4843188

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2017

Apostilamento para alteração
de Dotação Orçamentária do
Termo de Contrato nº
1339/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA BAHIA,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, estabelecida à Praça Benedito Mina, nº 629,
Centro, CEP: 46.820-000, inscrita no CNPJ 16.245.375/0001-51, neste ato representado
pelo seu titular o Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, portador do RG nº
0874793890, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob nº 982.186.205-59, residente
e domiciliado na Praça Clodoaldo José de Souza, s/nº, no município de Bonito - Bahia.

CONTRATADA: CENTRAL VEÍCULOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ
04.645.676/0001-93, Avenida José Eduardo de Lima, nº 239 – Centro – CEP: 46.820-000 –
Bonito – Bahia, neste ato representado na forma do seu contrato social, a seguir
denominada simplesmente CONTRATADA.

INSTRUMENTO VINCULANTE: PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 0344/2017.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de peças e acessórios automotivos
para manutenção dos ônibus do transporte escolar e dos veículos automotores, lotados
nesta Prefeitura, conforme Edital do Pregão Presencial Nº. 0344/2017 e seus anexos.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o
presente Apostilamento nº 001/2017, cujo objeto é a alteração do Disposto na
CLÁUSULA QUINTA - ORIGEM DOS RECURSOS – Dotação Orçamentária, prevista no
instrumento inicial, passando acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o
orçamento fiscal vigente:

Unidade Fontes Elemento Projeto/ Atividade

05 001/004/015/019/022/095 3.3.90.30
4.4.90.52

1.005/1.006/2.009/
2.044/2.050

Bonito – Bahia 02 de junho de 2017
Sr. Reinan Cedro de Oliveira - Prefeito Municipal

1

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D44FAF443EC682707229AC3FE4843188

		2017-06-02T11:01:28-0300